Het begrijpen
en gebruiken van Composiet
van GC
Master opleiding 
& praktijk Composiet 

door Roeland De Paepe
GC Europe Campus
meeting & education centre
   Leuven, België
Over, 
Roeland De Paepe
                 Roeland startte zijn dentale carrière bij het universiteitslabo van de KUL op de afdeling kroon en brugwerk.
.
In 1998 verliet hij de universiteit en werkte 2 jaar als ceramist en cad-cam specialist in een privaat labo.
              Tussen 2000 en 2005 was hij ‘Technical and Training Manager’ voor GC Europe. Als dentale trainer specialiseerde hij zich in de natuur analoge opbouwtechnieken en werd hij een veel gevraagde cursusleider in meer dan 40 landen. 
Mod u l e
1
GC EUROPE N.V. - Head Office
Interleuvenlaan 33
B - 3001 Leuven
Tel. +32.16.74.11.20
Fax. +32.16.74.11.99
campus@gceurope.com
http://campus.gceurope.com
        Sinds 2005 heeft Roeland zijn eigen labo, DE PAEPE DTB, met een focus op volkeramiek, cad-cam en implantaatwerk.
        Naast zijn labo is Roeland ook freelance trainer voor GC Europe.
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Module 1
Gevorderd: introductie tot de meerlagen techniek
Tijdens de twee dagen durende cursus wordt een juiste layering techniek besproken en gedemonstreerd. Daarnaast worden richtlijnen voor een correcte kleurbepaling gegeven. De cursus biedt U een zeker niveau van creatieve vrijheid die bij de specifieke technieken en vereisten passen.
Na deze curus zal U uitstekend kunnen werken met verschillende lagen in uw composiet restauranties. De toepassing van opake dentine, dentine, glazuur en speciale effect kleuren zullen voor U geen geheimen meer hebben.
Dr. J. Tapia Guadix, Spain
De modulaire opleiding over composieten van GC biedt 3 niveaus van opleiding. Raadpleeg onze website of uw lokaal GC kantoor voor meer informatie.
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Programma �
�
Dag 1�
�
�



12:00





12:30











13:30








17:00


19:00


�



Verwelkoming te GC Europe en lunch





Lezing:


Overzicht van composieten van GC met special aandacht voor G-aenial, kleurbepaling en opbouw techniek.





Demonstratie & hands-on:


Klasse IV: toepassing van opake dentine, dentine, glazuur en speicale effecten.





Einde van de cursus


Diner in restaurant Pepenero, Muntstraat 19, Leuven�
�
Dag 2�
�
�



09:00











12:00





13:00








16:00�



Demo & hands-on:


Afwerken en polijsten – Klasse IV


Restauratievan Klasse II





Lunch





Demonstratie & hands-on:


Gebruik van gingivale tinten: restauratie van een retractie.





Einde van de cursus�
�









